
Zarządzenie nr 12/2008 

Starosty Rawskiego  

z dnia 11 sierpnia 2008 roku 

 

 

 

W sprawie: instrukcji dotyczącej przeciwdziałania wprowadzeniu do obrotu 

finansowego wartości majątkowych pochodzących z nielegalnych lub nieujawnionych 

źródeł oraz finansowaniu terroryzmu w  Starostwie Powiatowym w Rawie Mazowieckiej 

 

Na podstawie art.15a ust. 2 ustawy z dnia 16 listopada 2000 r. o przeciwdziałaniu 

wprowadzeniu do obrotu finansowego wartości majątkowych pochodzących z nielegalnych 

lub nieujawnionych źródeł oraz o przeciwdziałaniu finansowaniu terroryzmu (D. U. z 2003 r. 

Nr 153 poz.1505 z późn. zm.) Starosta Rawski Zarządza, co następuje: 

 

§ 1. Wprowadza się instrukcję w sprawie przeciwdziałania wprowadzeniu do obrotu 

finansowego wartości majątkowych pochodzących z nielegalnych lub nieujawnionych źródeł 

oraz finansowaniu terroryzmu w Starostwie Powiatowym w Rawie Mazowieckiej, stanowiącą 

Załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 

         Starosta Rawski 
        (-) Józef Matysiak  


